
Hesla na rok 2024  

Sbor: Mějte jeden k druhému stejný ohled. Nepomýšlejte na vysoké věci, ale nechte se vést 
k obyčejným. Nebuďte moudří sami podle sebe.    Římanům 12,16 CSP 

Staršovstvo: Jak dobře je těm, jimž Bůh odpustil jejich provinění.  

          Římanům 4,7 SNC 

Dětská besídka: Až dosud vás nepotkalo nic, co by člověk nedokázal unést. Bůh vaši víru 
nezklame ani v dalších zkouškách: pokud je dopustí, dá vám i sílu vydržet a překonat je.  
          1. Korintským 10,13 SNC 

Dorost: Až dosud vás nepotkalo nic, co by člověk nedokázal unést. Bůh vaši víru nezklame 
ani v dalších zkouškách: pokud je dopustí, dá vám i sílu vydržet a překonat je.                       
         1. Korintským 10,13 SNC 

Mládež: Neslužte naoko jako ti, kdo se chtějí zalíbit lidem, ale jako Kristovi otroci, kteří 
z duše činí Boží vůli.        Efezským 6,6 CSP  

Stanice Všestary: Kdo má čisté srdce, tomu se všechno jeví dobré a čisté. Ale kdo je uvnitř 
zlý a bezbožný, nachází totéž i kolem sebe, protože se na svět dívá brýlemi svého vlastního 
špinavého nitra.         Titovi 1,15 SNC 

Stanice Nechanice: Neslužte naoko jako ti, kdo se chtějí zalíbit lidem, ale jako Kristovi 
otroci, kteří z duše činí Boží vůli.      Efezským 6,6 CSP 

Stanice Opatovice: Buďte jako sluhové, kteří čekají na svého pána, až se vrátí ze svatby, 
aby mu otevřeli na první zaklepání.     Lukáš 12,36 SNC 

Stanice Hořice: Hospodin tě chrání ode všeho zlého, on chrání tvůj život. Hospodin bude 
chránit tvé vycházení a vcházení nyní i navěky!   Žalm 121,7-8 ČEP


